1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA – COMISSÃO DE CONCURSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NA TITULARIDADE DE SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTRO
EDITAL N.º 3/2007 – TJAC/NOTÁRIOS, DE 22 DE MARÇO DE 2007

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE (TJAC) torna público o resultado

provisório na avaliação de títulos dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas na
titularidade de Serviços Notariais e de Registro.
1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
00000044, Adao Ricardo de Freitas, 0,00 / 00000096, Ademir Baldo, 0,30 / 00000011, Adriana Mara de
Oliveira, 0,25 / 00000068, Agnaldo Joaquim da Silva, 0,47 / 00000259, Alessandra Chaves Braga Guerra,
0,00 / 00000129, Alexa Cristina Pinheiro Rocha da Silva, 0,00 / 00000124, Alexandre Artur Mendes
Soares, 0,00 / 00000176, Aline Fiuza Cichetto, 0,18 / 00000081, Allan Nunes Guerra, 0,00 / 00000072,
Ana Paula Gavioli Bittencourt, 0,00 / 00000057, Ane Carolina Novaes, 0,00 / 00000187, Angela de
Landre, 0,03 / 00000215, Anna Regina de Pinho Tavares, 0,70 / 00000149, Antonio Luiz Matarazzo
Lisboa Santos, 0,00 / 00000116, Antonio Seabra da Cruz Netto, 0,00 / 00000082, Aryne Cunha do
Nascimento, 0,00 / 00000008, Arysson Lincoln Contato Garcia, 0,33 / 00000099, Carla Thomas, 0,00 /
00000236, Carlos Gomes Araujo Borges, 0,00 / 00000246, Carlos Renato Canan, 0,00 / 00000204,
Clarindo Ferreira Araujo Filho, 0,50 / 00000188, Cleber Correa, 0,12 / 00000118, Daniela Cristiane
Silva, 0,00 / 00000089, Daniely Barbosa de Sales, 0,00 / 00000115, Devanil Maria Luiz, 0,20 /
00000071, Djalma Pizarro, 0,00 / 00000175, Durval Cichetto Junior, 0,09 / 00000093, Elmar Maria
Brasilina de Araújo, 0,00 / 00000132, Emerson Vieira Reis, 0,00 / 00000144, Erick Venancio Lima do
Nascimento, 0,00 / 00000134, Etelvana Alvarez Paulino Jacovacci, 0,00 / 00000064, Fabiana Faro de
Souza Campos, 0,00 / 00000014, Fabíola Gabriela Pinheiro de Queiroz, 0,00 / 00000004, Fabricio
Brandao Coelho Vieira, 0,52 / 00000240, Fabricio Mendes dos Santos, 0,00 / 00000153, Fatima Suzana
Marsaro, 0,00 / 00000019, Felipe Uriel Felipetto Malta, 0,00 / 00000006, Fernando Antonio Costa
Soares, 0,00 / 00000015, Fernando Brandao Coelho Vieira, 0,71 / 00000100, Flavio Luis Wide, 0,00 /
00000079, Francisco Manfredo do Amaral Almeida, 0,00 / 00000094, Geraldo Jairo de Souza, 0,54 /
00000206, Gervazio Fernandes de Serra Junior, 0,00 / 00000105, Gessy Rosa Bandeira da Silva, 0,00 /
00000062, Gilcineide Ribeiro Batista, 0,15 / 00000112, Guilherme Jose de Almeida, 0,30 / 00000131,
Gustavo Dal Molin de Oliveira, 0,00 / 00000212, Hércules Egídio Dias Aghiarian, 0,65 / 00000051,
Hiata-anderson Barbosa de Oliveira, 0,00 / 00000041, Hilário de Castro Melo Júnior, 0,00 / 00000084,
Joao Batista Perigolo, 0,00 / 00000029, Joao de Deus Santos, 0,00 / 00000181, Joel Luiz Antunes de
Chaves, 0,09 / 00000023, Jorge Luis Moran, 0,24 / 00000043, Jorge Ronaldo dos Santos, 0,49 /
00000185, José Adroaldo Chagas Junior, 0,00 / 00000258, Jose Gentil da Silva, 0,00 / 00000022, José
Gustavo Montes de Oliveira, 0,00 / 00000058, Jose Nilson Ramalho, 0,00 / 00000048, Juacy Raimundo
da Silva Filho, 0,00 / 00000069, Juan Pablo Correa Gossweiler, 0,58 / 00000219, Juliana Caobianco
Queiroz Mateus, 0,00 / 00000201, Juliana Follmer, 1,15 / 00000009, Julle Anderson de Souza Mota, 0,00
/ 00000110, Leonardo das Neves Carvalho, 0,00 / 00000123, Lidiana Leopoldina Araujo de Melo, 0,00 /
00000220, Lilian Mariza Puerta Lula Maciel, 0,00 / 00000136, Liliane Ferreira Santos, 0,00 / 00000007,
Luciano Eustáquio Bueno Rinaldi, 0,00 / 00000038, Luciano Haddad Monteiro de Castro, 0,00 /
00000242, Luciano José Trindade, 0,42 / 00000164, Luiz Antonio Ferreira Pacheco da Costa, 1,03 /
00000128, Luiz Carlos de Souza, 0,03 / 00000076, Marcos Antonio Marocco, 0,00 / 00000098, Marcos
Garcez Vieira, 0,00 / 00000010, Mariana Viegas Cunha, 0,03 / 00000148, Marlene Rodrigues Silveira
Decarli, 0,00 / 00000078, Milton Cesar Gomes de Aguiar, 0,00 / 00000031, Nancy Raquel Dutra

 2

Felipetto Malta, 0,00 / 00000028, Naurican Ludovico Lacerda, 0,00 / 00000180, Osman Rodrigues de
Sales, 0,44 / 00000103, Osvaldo Francisco Pires, 0,34 / 00000234, Oziel Francisco de Sousa, 0,93 /
00000195, Paulo Rogerio Soares Valente, 0,00 / 00000074, Rafael Ciccone Pinto, 0,00 / 00000049,
Raimundo Neri Santiago, 0,03 / 00000233, Renato Martins Silva, 0,00 / 00000139, Ricardo de
Vasconcelos Martins, 0,00 / 00000045, Ricardo Hiran Pelissari Rizzo, 0,00 / 00000020, Rodrigo da Silva
Azevedo, 0,27 / 00000161, Rogerio Campos Ferreira, 0,00 / 00000033, Ronaldo Santos de Oliveira, 0,00
/ 00000025, Rossana Braga Rondon, 0,00 / 00000036, Sharon Cardoso Cândido de Oliveira, 0,00 /
00000037, Shirlei de Oliveira Hage, 0,06 / 00000135, Silvano Decarli, 0,00 / 00000066, Silvio dos Santos
Neto, 0,20 / 00000092, Solange de Souza Fagundes, 1,03 / 00000108, Thiago Martins de Oliveira, 0,00 /
00000245, Tiago Canan, 0,00 / 00000109, Tulio Sobral Martins e Rocha, 0,59 / 00000073, Valdir Ribeiro
Ruas Júnior, 0,21 / 00000237, Valéria Cristina Aquino dos Anjos, 0,00 / 00000047, Valeria Helena
Castro Fernandes de Almeida, 0,54 / 00000223, Velenice Dias de Almeida e Lima, 0,00 / 00000197,
Vicente João Gomes, 0,00 / 00000050, Vinicius Rocha Pinheiro Machado, 0,00 / 00000080, Vitor Hugo
Silva Valente, 0,00 / 00000133, Wanderley Carlos de Souza, 0,00 / 00000046, Wilson Lima dos Santos,
0,00.
1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato que se declarou portador de deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota provisória na avaliação de títulos.
00000035, Antonio Sergio Faria Araujo, 0,00.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à planilha da avaliação de títulos, bem como interpor recursos
contra o resultado provisório da avaliação de títulos, das 9 horas do dia 29 de março de 2007 às 18
horas do dia 30 de março de 2007, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tjacnot2006, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho da
avaliação de títulos e a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
n.º 1/2006 – TJAC/Notários, de 11 de setembro de 2006, publicado no Diário da Justiça do Estado do
Acre, e com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 A Ficha de Informações Confidenciais (FIC), para fins de investigação de vida funcional e individual,
estará disponível no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjacnot2006 e deverá ser
entregue, juntamente com a documentação descrita no item 10.1.2 do edital de abertura, no local, data e
horário a serem divulgados pelo TJAC.
3.2 O resultado final na avaliação de títulos e a convocação para a investigação de vida funcional e
individual e para a prova oral serão publicados no Diário da Justiça do Estado do Acre e divulgados na
Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjacnot2006, na data provável de 25
de abril de 2007.

Desembargadora Izaura Maia
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre